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Crazy Chicken Festival 2023

1 - Voorrondes 05-01-2023 - 17:30

Programmanr. 1 25m vrije slag 11 jaar en ouder
05-01-2023 - 17:30 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren, Jongens

1. Ruben Baars DWK 11.85 200900471 12.95 Q
2. Quinn Frunt DWK 12.26 200800729 13.66 Q
3. Bas van Daatselaar DWK 13.50 200701491 14.54 Q
4. Sven Potappel DWK 13.60 201000127 14.79 Q
5. Tygo van de Wal DWK 14.45 201001329 15.23 Q
6. Nordin Vermeer DWK 14.11 201000227 15.43 R
7. Jorne Pol DWK NT 201001127 16.14 R

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Tessa van Beek DWK 13.95 201001446 15.00 Q
2. Maryse Kuijper DWK 13.62 201000692 15.12 Q
3. Sofie van Poecke DWK 14.78 201001448 15.67 Q
4. Elin Baars DWK 14.18 201000138 15.72 Q
5. Mare de Vogt DWK NT 201100194 17.17 Q
6. Indy Frunt DWK 17.91 201101410 17.93 R
7. Gerlin van de Krol DWK NT 201101412 18.44 R
8. Linn Frunt DWK 17.90 201101420 18.89

Junioren 3 en 4, Meisjes

1. Karlijn Siderius DWK 13.01 200900032 14.73 Q
2. Maud ten Broek DWK 13.73 200801912 14.93 Q
3. Fenne de Vogt DWK 14.47 200901656 15.25 Q
4. Lili Oosting DWK 14.41 200900384 15.46 Q
5. Myrthe Rijpma DWK 14.81 200801990 16.15 Q
6. Yara Wegman DWK 14.97 200901472 16.77 R
7. Milouck Frunt DWK 14.89 200901664 16.93 R
8. Tess Jansen DWK 14.22 200901660 16.99
9. Jolijn van de Burgwal DWK 16.88 200903594 17.17

10. Rosalie Koumassa DWK 16.76 200901658 17.72

15 - 17 jaar, Dames

1. Marieke Koekoek DWK 12.73 200600330 14.56 Q
2. Senna Levering DWK 12.82 200603892 14.96 Q
3. Hanna Minderaa DWK 13.28 200500406 15.75 Q
4. Jinte van Ginkel DWK 13.97 200701286 15.82 Q
5. Yanou Vaessen DWK 13.76 200603666 16.08 Q

18 jaar en ouder, Heren

1. Niek Heethaar DWK 10.27 199900999 11.06 Q
2. Max Voortman DWK 10.82 199902923 12.39 Q
3. Ronis van Everdingen DWK 10.52 200300043 12.63 Q
4. Teun van Essen DWK NT 200403051 12.71 Q
5. Berend Slijkhuis DWK 12.50 13.31 Q
6. Joppe van Steeg DWK 13.00 13.68 R
7. Martijn de Jong DWK 13.08 197101659 14.04 R
8. Dirk-Johan Wyma DWK 13.60 200201051 15.23
9. Thomas van de Kraats DWK 11.25 20.79
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Crazy Chicken Festival 2023

Programmanr. 1, 25m vrije slag, Voorronde

18 jaar en ouder, Dames

1. Inge Koekoek DWK 12.30 200401648 13.79 Q
2. Celine Schoenmaker DWK 12.26 199801976 14.23 Q
3. Annabel Kuipers DWK 12.49 200001076 14.29 Q
4. Anoeska van de Kraats DWK 12.94 199701284 14.82 Q
5. Thirza van de Kraats DWK 13.31 200200392 15.41 Q
6. Iris van Aurich DWK 14.29 196900866 16.15 R
7. Jade Hazeleger DWK 14.21 200403394 16.53 R
8. Greta Wyma-Teitsma DWK 18.74 197100696 19.41

AFGEM Jennie Resink-Lindeboom DWK NT 196000142
AFGEM Nienke Wouda DWK NT
AFGEM Laura van der Graaf DWK 14.50

Programmanr. 2 25m vrije slag 10 jaar en jonger
05-01-2023 - 17:41 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yannick Kuijper DWK 17.79 201200517 17.27 Q
2. Teije Baars DWK 18.03 201300203 17.71 Q
3. Anouk van de Steeg DWK 18.46 201200558 17.72 Q
4. Lyzz van Middendorp DWK 19.36 201300852 18.60 Q
5. Mees Jansen DWK 22.14 201300291 19.89 Q
6. Maurits Nagelvoort DWK 22.07 201200519 20.38 R
7. Roxan Meijer DWK 20.47 201300854 20.81 R
8. Olivia Koumassa DWK NT 201201960 26.22

AFGEM David van de Wetering DWK NT 201201973
AFGEM Timi David DWK 26.01 201300858
AFGEM Jim van Veldhuizen DWK NT
AFGEM Noa Keuning DWK NT

Programmanr. 3 25m vrije slag Familie & Recreatief
05-01-2023 - 17:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Erica van de Burgwal DWK NT 16.53
2. Martine Koumassa DWK NT 20.00

Programmanr. 4 100m wisselslag 11 jaar en ouder
05-01-2023 - 17:47 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren, Jongens

1. Ruben Baars DWK 1:11.19 200900471 1:11.70 Q 35.18 1:11.70
2. Quinn Frunt DWK 1:14.97 200800729 1:19.11 Q 33.22 1:19.11
3. Nordin Vermeer DWK 1:22.64 201000227 1:21.10 Q 41.11 1:21.10
4. Sven Potappel DWK 1:20.96 201000127 1:21.36 Q 34.52 1:21.36
5. Bas van Daatselaar DWK 1:18.56 200701491 1:21.68 Q 35.82 1:21.68
6. Tygo van de Wal DWK 1:22.93 201001329 1:21.69 R 37.90 1:21.69
7. Jorne Pol DWK NT 201001127 1:29.82 R 45.06 1:29.82
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Crazy Chicken Festival 2023

Programmanr. 4, 100m wisselslag, Voorronde

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Tessa van Beek DWK 1:18.74 201001446 1:19.68 Q 40.35 1:19.68
2. Maryse Kuijper DWK 1:23.57 201000692 1:23.74 Q 39.44 1:23.74
3. Elin Baars DWK 1:22.12 201000138 1:24.39 Q 42.38 1:24.39
4. Sofie van Poecke DWK 1:25.45 201001448 1:32.76 Q 46.00 1:32.76
5. Mare de Vogt DWK NT 201100194 1:35.66 Q 40.98 1:35.66
6. Gerlin van de Krol DWK NT 201101412 1:45.56 R 49.23 1:45.56
7. Indy Frunt DWK 1:44.08 201101410 1:49.10 R 55.97 1:49.10
8. Linn Frunt DWK 1:50.05 201101420 1:49.23 51.36 1:49.23

Junioren 3 en 4, Meisjes

1. Karlijn Siderius DWK 1:18.43 200900032 1:18.08 Q 38.81 1:18.08
2. Lili Oosting DWK 1:25.51 200900384 1:22.46 Q 42.54 1:22.46
3. Fenne de Vogt DWK 1:20.73 200901656 1:22.47 Q 36.21 1:22.47
4. Maud ten Broek DWK 1:23.11 200801912 1:25.93 Q 38.85 1:25.93
5. Tess Jansen DWK 1:22.33 200901660 1:26.56 Q 38.25 1:26.56
6. Myrthe Rijpma DWK 1:22.95 200801990 1:28.17 R 44.43 1:28.17
7. Milouck Frunt DWK 1:29.24 200901664 1:30.74 R 44.21 1:30.74
8. Yara Wegman DWK 1:31.58 200901472 1:34.51 43.31 1:34.51
9. Rosalie Koumassa DWK 1:36.68 200901658 1:41.30 42.31 1:41.30

10. Jolijn van de Burgwal DWK 1:44.49 200903594 1:48.68 55.45 1:48.68

15 - 17 jaar, Dames

1. Marieke Koekoek DWK 1:11.53 200600330 1:15.86 Q 36.91 1:15.86
2. Jinte van Ginkel DWK 1:17.33 200701286 1:23.77 Q 41.35 1:23.77
3. Hanna Minderaa DWK 1:14.01 200500406 1:25.59 Q 42.01 1:25.59
4. Yanou Vaessen DWK 1:21.30 200603666 1:28.53 Q 42.40 1:28.53
5. Senna Levering DWK 1:14.99 200603892 1:28.58 Q 42.60 1:28.58

18 jaar en ouder, Heren

1. Ronis van Everdingen DWK 59.56 200300043 1:04.09 Q 31.29 1:04.09
2. Niek Heethaar DWK 59.43 199900999 1:04.37 Q 30.47 1:04.37
3. Max Voortman DWK 59.35 199902923 1:06.01 Q 29.66 1:06.01
4. Thomas van de Kraats DWK 1:03.00 1:08.50 Q 29.28 1:08.50
5. Teun van Essen DWK NT 200403051 1:09.15 Q 29.16 1:09.15
6. Berend Slijkhuis DWK 1:06.00 1:11.70 R 36.60 1:11.70
7. Joppe van Steeg DWK 1:10.00 1:16.83 R 32.60 1:16.83
8. Martijn de Jong DWK 1:17.37 197101659 1:19.26 35.83 1:19.26
9. Dirk-Johan Wyma DWK 1:20.88 200201051 1:27.19 45.02 1:27.19

18 jaar en ouder, Dames

1. Inge Koekoek DWK 1:07.98 200401648 1:13.79 Q 34.00 1:13.79
2. Celine Schoenmaker DWK 1:07.34 199801976 1:15.74 Q 33.98 1:15.74
3. Annabel Kuipers DWK 1:09.50 200001076 1:16.65 Q 32.50 1:16.65
4. Anoeska van de Kraats DWK 1:12.92 199701284 1:18.79 Q 38.69 1:18.79
5. Laura van der Graaf DWK 1:15.00 1:20.66 Q 34.32 1:20.66
6. Jade Hazeleger DWK 1:21.18 200403394 1:26.01 R 42.23 1:26.01
7. Iris van Aurich DWK 1:18.82 196900866 1:28.85 R 41.59 1:28.85
8. Greta Wyma-Teitsma DWK 1:34.87 197100696 1:52.51 47.18 1:52.51

AFGEM J. Resink-Lindeboom DWK 1:37.00 196000142
AFGEM Nienke Wouda DWK NT
AFGEM Thirza van de Kraats DWK 1:16.29 200200392
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Crazy Chicken Festival 2023

Programmanr. 5 25m benen 10 jaar en jonger
05-01-2023 - 18:09 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Teije Baars DWK NT 201300203 26.50 Q
2. Lyzz van Middendorp DWK NT 201300852 27.66 Q
3. Roxan Meijer DWK NT 201300854 28.08 Q
4. Yannick Kuijper DWK NT 201200517 29.11 Q
5. Maurits Nagelvoort DWK NT 201200519 30.82 Q
6. Anouk van de Steeg DWK NT 201200558 31.25 R
7. Mees Jansen DWK NT 201300291 36.18 R
8. Olivia Koumassa DWK NT 201201960 40.31
9. Noa Keuning DWK NT 40.99

AFGEM David van de Wetering DWK NT 201201973
AFGEM Timi David DWK NT 201300858
AFGEM Jim van Veldhuizen DWK NT

Programmanr. 6 25m schoolslag Familie & Recreatief
05-01-2023 - 18:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Erica van de Burgwal DWK NT 22.80
2. Martine Koumassa DWK NT 23.28

Programmanr. 7 25m achteruit alg. leeftijdsgroep
05-01-2023 - 18:14 Per leeftijdscategorie 1 serie. Aanmelden voor 18u Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Ruben Baars DWK NT 200900471 31.90
2. Sven Potappel DWK NT 201000127 33.61
3. Elin Baars DWK NT 201000138 36.26
4. Quinn Frunt DWK NT 200800729 41.84
5. Jinte van Ginkel DWK NT 200701286 43.33
6. Maud ten Broek DWK NT 200801912 44.25
7. Myrthe Rijpma DWK NT 200801990 44.83
8. Karlijn Siderius DWK NT 200900032 46.79
9. Milouck Frunt DWK NT 200901664 55.71

10. Fenne de Vogt DWK NT 200901656 1:00.28
11. Jolijn van de Burgwal DWK NT 200903594 1:13.24

AFGEM Tess Jansen DWK NT 200901660

15 - 17 jaar

1. Senna Levering DWK NT 200603892 41.02
2. Hanna Minderaa DWK NT 200500406 43.23
3. Jinte van Ginkel DWK NT 200701286 43.33
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Crazy Chicken Festival 2023

Programmanr. 7, 25m achteruit

18 jaar en ouder

1. Celine Schoenmaker DWK NT 199801976 26.60
2. Max Voortman DWK NT 199902923 27.75
3. Ronis van Everdingen DWK NT 200300043 27.95
4. Thirza van de Kraats DWK NT 200200392 30.14
5. Jade Hazeleger DWK NT 200403394 35.28
6. Gerbert Oosting DWK NT 1:24.98

2 - Final Fives! 05-01-2023 - 18:45

Programmanr. 1 25m vrije slag 11 jaar en ouder
05-01-2023 - 18:45 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren, Jongens

1. Ruben Baars DWK 12.95 200900471 13.03
2. Quinn Frunt DWK 13.66 200800729 13.40
3. Bas van Daatselaar DWK 14.54 200701491 14.76
4. Sven Potappel DWK 14.79 201000127 14.92
5. Tygo van de Wal DWK 15.23 201001329 15.03

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Maryse Kuijper DWK 15.12 201000692 14.73
2. Tessa van Beek DWK 15.00 201001446 14.76
3. Elin Baars DWK 15.72 201000138 15.37
4. Sofie van Poecke DWK 15.67 201001448 15.85
5. Mare de Vogt DWK 17.17 201100194 17.02

Junioren 3 en 4, Meisjes

1. Karlijn Siderius DWK 14.73 200900032 14.88
2. Fenne de Vogt DWK 15.25 200901656 15.24
3. Maud ten Broek DWK 14.93 200801912 15.33
4. Lili Oosting DWK 15.46 200900384 15.47
5. Myrthe Rijpma DWK 16.15 200801990 16.14

15 - 17 jaar, Dames

1. Marieke Koekoek DWK 14.56 200600330 14.34
2. Senna Levering DWK 14.96 200603892 14.74
3. Hanna Minderaa DWK 15.75 200500406 15.41
4. Yanou Vaessen DWK 16.08 200603666 15.91
5. Jinte van Ginkel DWK 15.82 200701286 15.98

18 jaar en ouder, Heren

1. Niek Heethaar DWK 11.06 199900999 11.87
2. Ronis van Everdingen DWK 12.63 200300043 12.13
3. Max Voortman DWK 12.39 199902923 12.29
4. Teun van Essen DWK 12.71 200403051 12.82
5. Berend Slijkhuis DWK 13.31 12.94
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Crazy Chicken Festival 2023

Programmanr. 1, 25m vrije slag, Finale

18 jaar en ouder, Dames

1. Inge Koekoek DWK 13.79 200401648 13.89
2. Annabel Kuipers DWK 14.29 200001076 14.16
3. Anoeska van de Kraats DWK 14.82 199701284 14.50
4. Celine Schoenmaker DWK 14.23 199801976 14.63
5. Thirza van de Kraats DWK 15.41 200200392 15.53

Programmanr. 2 25m vrije slag 10 jaar en jonger
05-01-2023 - 18:55 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yannick Kuijper DWK 17.27 201200517 17.21
2. Anouk van de Steeg DWK 17.72 201200558 17.67
3. Teije Baars DWK 17.71 201300203 17.70
4. Lyzz van Middendorp DWK 18.60 201300852 18.24
5. Mees Jansen DWK 19.89 201300291 19.77

Programmanr. 4 100m wisselslag 11 jaar en ouder
05-01-2023 - 18:58 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren, Jongens

1. Ruben Baars DWK 1:11.70 200900471 1:12.17 33.92 1:12.17
2. Quinn Frunt DWK 1:19.11 200800729 1:15.64 39.69 1:15.64
3. Nordin Vermeer DWK 1:21.10 201000227 1:21.97 40.67 1:21.97
4. Bas van Daatselaar DWK 1:21.68 200701491 1:22.34 36.23 1:22.34
5. Sven Potappel DWK 1:21.36 201000127 1:23.56 37.30 1:23.56

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Tessa van Beek DWK 1:19.68 201001446 1:19.63 41.22 1:19.63
2. Elin Baars DWK 1:24.39 201000138 1:21.21 40.65 1:21.21
3. Maryse Kuijper DWK 1:23.74 201000692 1:23.39 37.04 1:23.39
4. Sofie van Poecke DWK 1:32.76 201001448 1:31.02 42.29 1:31.02
5. Mare de Vogt DWK 1:35.66 201100194 1:35.94 40.68 1:35.94

Junioren 3 en 4, Meisjes

1. Karlijn Siderius DWK 1:18.08 200900032 1:19.61 38.43 1:19.61
2. Fenne de Vogt DWK 1:22.47 200901656 1:21.32 36.00 1:21.32
3. Lili Oosting DWK 1:22.46 200900384 1:23.01 43.32 1:23.01
4. Tess Jansen DWK 1:26.56 200901660 1:25.24 41.62 1:25.24
5. Maud ten Broek DWK 1:25.93 200801912 1:25.38 38.47 1:25.38

15 - 17 jaar, Dames

1. Marieke Koekoek DWK 1:15.86 200600330 1:15.18 36.23 1:15.18
2. Senna Levering DWK 1:28.58 200603892 1:23.07 36.79 1:23.07
3. Hanna Minderaa DWK 1:25.59 200500406 1:23.97 42.05 1:23.97
4. Jinte van Ginkel DWK 1:23.77 200701286 1:24.72 40.86 1:24.72
5. Yanou Vaessen DWK 1:28.53 200603666 1:28.97 40.06 1:28.97
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Crazy Chicken Festival 2023

Programmanr. 4, 100m wisselslag, Finale

18 jaar en ouder, Heren

1. Niek Heethaar DWK 1:04.37 199900999 59.94 29.42 59.94
2. Ronis van Everdingen DWK 1:04.09 200300043 1:02.70 27.45 1:02.70
3. Max Voortman DWK 1:06.01 199902923 1:05.94 28.12 1:05.94
4. Thomas van de Kraats DWK 1:08.50 1:06.59 34.76 1:06.59
5. Teun van Essen DWK 1:09.15 200403051 1:09.57 34.72 1:09.57

18 jaar en ouder, Dames

1. Inge Koekoek DWK 1:13.79 200401648 1:12.52 31.67 1:12.52
2. Celine Schoenmaker DWK 1:15.74 199801976 1:13.01 32.78 1:13.01
3. Laura van der Graaf DWK 1:20.66 1:14.76 35.19 1:14.76
4. Annabel Kuipers DWK 1:16.65 200001076 1:14.91 36.90 1:14.91
5. Jade Hazeleger DWK 1:26.01 200403394 1:24.64 41.79 1:24.64

Programmanr. 5 25m benen 10 jaar en jonger
05-01-2023 - 19:14 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Teije Baars DWK 26.50 201300203 26.66
2. Roxan Meijer DWK 28.08 201300854 28.22
3. Maurits Nagelvoort DWK 30.82 201200519 28.50
4. Yannick Kuijper DWK 29.11 201200517 28.65
5. Lyzz van Middendorp DWK 27.66 201300852 28.86

Programmanr. 8 4 x 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
05-01-2023 - 19:18 Martin Kaptein Familie Est. - wijzigen tot 18u! Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Koekoek, Koekoek en Van EverdingenDWK NT 51.56
Winnaars Martin Kaptein Trofee

Marieke Koekoek 06 27.52 Ronis van Everdingen 03 24.04
Inge Koekoek 04 Ronis van Everdingen 03

2. De Heethaartjes DWK NT 53.30
Katoo Koenen 28.72 Niek Heethaar 99 24.58
Jeroen Dellebeke 81 Niek Heethaar 99

3. De Van de Kraatsjes DWK NT 53.65
26.05 Simone van de Kraats 27.60

Herman van de Kraats Simone van de Kraats

4. Van de Kraats, Van de Kraats en EltinkDWK NT 54.84
Thirza van de Kraats 02 29.64 Kevin Eltink 91 25.20
Anoeska van de Kraats 97 Kevin Eltink 91

5. Wouda, De Graaf en SlijkhuisDWK NT 56.94
Nienke Wouda 98 28.96 Berend Slijkhuis 98 27.98
Laura van der Graaf 94 Berend Slijkhuis 98

6. Van Aurich, Kuipers en SchoenmakerDWK NT 1:01.08
Iris van Aurich 69 31.15 Celine Schoenmaker 98 29.93
Annabel Kuipers 00 Celine Schoenmaker 98

7. De Baarsjes DWK NT 1:01.81
Teije Baars 13 33.14 Ruben Baars 09 28.67
Elin Baars 10 Ruben Baars 09

8. De Vogtjes DWK NT 1:02.97
Mare de Vogt 11 31.11 Edgar de Vogt 31.86
Fenne de Vogt 09 Edgar de Vogt
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Crazy Chicken Festival 2023

Programmanr. 8, Alle, 4 x 25m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

rang vereniging intijd tijd RT

9. De Fruntjes DWK NT 1:03.12
Linn Frunt 11 35.04 Quinn Frunt 08 28.08
Milouck Frunt 09 Quinn Frunt 08

10. De Van de Walletjes DWK NT 1:03.39
Stef van de Wal 12 32.04 Tygo van de Wal 10 31.35
Arianne van de Wal Tygo van de Wal 10

11. Van Beek en de Van PoeckesDWK NT 1:09.10
Sofie van Poecke 10 35.76 Tessa van Beek 10 33.34
Guido van Poecke Tessa van Beek 10

12. De Jansens DWK NT 1:10.20
Mees Jansen 13 35.79 Tess Jansen 09 34.41
Harm Jansen Tess Jansen 09

13. De Turtles DWK NT 1:13.50
Sophie Veldhuizen 40.47 Lili Oosting 09 33.03
Gerbert Oosting Lili Oosting 09

14. De Koumassatjes DWK NT 1:22.85
Olivia Koumassa 12 45.95 Rosalie Koumassa 09 36.90
Martine Koumassa 85 Rosalie Koumassa 09

15. De Sideriusjes DWK NT 1:34.44
Norah Siderius 1:03.65 Karlijn Siderius 09 30.79
Lise Siderius Karlijn Siderius 09

16. Van de Burgwalletjes DWK NT 1:39.95
Felien van de Burgwal 42.33 Jolijn van de Burgwal 09 57.62
Erica van de Burgwal 81 Jolijn van de Burgwal 09


